

Chocolates Direct Product Code	CCD5203			
Name	Milk Mint Crisps			
Ingredients	Sugar, full cream milk solids, cocoa butter, cocoa mass, glucose syrup, invert sugar, emulsifier: soya lecithin, flavouring, raising agent: sodium bicarbonate. Milk Chocolate contains: Cocoa Solids 30% minimum, milk solids 20% minimum.			
For allergens, see ingredients in bold				
Net Weight	175g			
Country of origin	United Kingdom			
Storage instructions	Store in a cool dry place			
Nutrition Labelling	TYPICAL VALUES	KJ	PER 100g	PER CHOCOLATE
	Energy	KJ	2148	134
		Kcal	512	32
	Fat	g	25.7	1.6
	of which saturates	g	15.4	1.0
	Carbohydrate	g	63.8	4.0
	of which sugars	g	63.0	3.9
	Fibre	g	1.6	0.1
	Protein	g	5.2	0.3
	Salt	g	0.3	0.02
Suitable for vegetarians	YES			
Suitable for vegans	NO			
Suitable for nut allergy sufferers	NO			
Suitable for gluten allergy sufferers	YES			
Suitable for wheat allergy sufferers	YES			
Suitable for egg allergy sufferers	YES			
Suitable for dairy allergy sufferers	NO			
Suitable for soya allergy sufferers	NO			

Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES